(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm  

Lucrari de reparatie interioara si exterioara a Blocului Locativ nr. 2 

(denumirea lucrării) 

pentru suma de  :  1 754 585.92 (un milion sapte sute cincizeci si patru mii cinci sute optzeci si 
cinci, 92 ) la  care se adauga TVA in suma de: 350 917.18 (trei sute cincizeci mii noua sute 
saptsprezece, 18) lei. 

Total:  2 105 503.10  lei 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în